




 1

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487072111
Telefax:487523223

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz
IČO 024 821

Bankovní spojení 429-421/0710

30 Si 1/2018                                                                              V České Lípě dne 15. ledna 2018

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o podaných žalobách

K Vaší žádosti o poskytnutí informace, která byla doručena Okresnímu soudu v České
Lípě dne 2. ledna 2018, resp. zaslání těchto dokumentů v listinné podobě:

· Rozvrhu práce soudu na rok 2018
· Organizačního řádu s účinností od 1.1.2018
· Předpisů o BOZP s účinností od 1.1.2018
· Kolektivní smlouvy s odbory na rok 2018
· Výkazů o pohybu trestní, civilní a stížnostní agendy za rok 2014, 2015, 2016 a 2017

jmenovitě V(MS) 101, V(MS( 114, V(MS)163, V(MS)149, V(MS) 165, V(MS) 123, V(MS)
127, V (MS) 119, V(MS) 115, V(MS) 113, V(MS) 111, V (MS) 103,

 Vám v příloze zasílám v listinné podobě rozvrh práce Okresního soudu v České Lípě pro
rok 2018, Pracovní řád zdejšího soudu platný i pro rok 2018, Předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci pro zaměstnance zdejšího soudu platné pro rok 2018 a Vámi požadované výkazy o pohybu
trestní, civilní a stížností agendy za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.
 U Okresního soudu v České Lípě není k dnešnímu dni zřízena odborová organizace,
nemáme tedy ani kolektivní smlouvu s odbory.

Příl.: svazek

                                                                Mgr. Milan Vencl
                                                                 předseda okresního soudu




